
Uchwała Nr 228/1015/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCF58D8-8852-4411-9380-B219042B2611. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 228/1015/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 15 listopada 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

6 460,00 59 460,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 6 460,00 59 460,00 02, 02M 

Gospodarka mieszkaniowa 6 460,00 6 460,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 460,00 6 460,00           70005 

6 460,00 6 460,00                wydatki bieżące 

6 460,00 6 460,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 5 979,00 0,00                          4300 

SGG 5 979,00 0,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 5 979,00 0,00                                    Z 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 481,00 0,00                          4390 

SGG 481,00 0,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 481,00 0,00                                    Z 

Podatek od nieruchomości 0,00 6 460,00                          4480 

SGG 0,00 6 460,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 6 460,00                                    Z 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 53 000,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 53 000,00           85403 

0,00 53 000,00                wydatki majątkowe 

0,00 53 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 000,00                          6050 

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap II" 0,00 53 000,00                               18 

Własne 0,00 53 000,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCF58D8-8852-4411-9380-B219042B2611. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

118 662,00 65 662,00  Razem: 

SOSW w Oświęcimiu 53 000,00 0,00 15 

Edukacyjna opieka wychowawcza 53 000,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 53 000,00 0,00           85403 

53 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

53 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00                          6050 

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap II" 53 000,00 0,00                               18 

Własne 53 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 112,00 0,00 16 

Ochrona zdrowia 112,00 0,00      851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

112,00 0,00           85156 

112,00 0,00                wydatki bieżące 

112,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112,00 0,00                          4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 112,00 0,00                                    Z 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 65 550,00 65 550,00 17 

Pomoc społeczna 65 550,00 65 550,00      852 

Domy pomocy społecznej 65 550,00 65 550,00           85202 

65 550,00 65 550,00                wydatki bieżące 

65 550,00 65 550,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 65 550,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 65 550,00 0,00 

Własne 65 550,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 0,00 20 550,00                          4220 

Zakup środków żywności 0,00 20 550,00 

Własne 0,00 20 550,00                                    W 

Zakup energii 0,00 45 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 45 000,00 

Własne 0,00 45 000,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 0,00 112,00 42 

Ochrona zdrowia 0,00 112,00      851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 112,00           85156 

0,00 112,00                wydatki bieżące 

0,00 112,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 112,00                          4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 112,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 112,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCF58D8-8852-4411-9380-B219042B2611. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji 
zadań, w tym przekazano środki w wysokości 53.000 zł. do SOSW w Oświęcimiu na wyposażenie sal 
rehabilitacyjnych (w ramach zadania „Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap II”); środki te zostaną 
uznane za niewygasające z upływem roku 2022. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCF58D8-8852-4411-9380-B219042B2611. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



